海航商委（HUIR19011）

海航集团海南航空控股股份有限公司

国际运价通告

主送：各营业部及境外办事处 发件方：海航控股商委国际部国际航线收益中心

签发人：朱力 经办人： 赵璐

抄送：海航（财务部） 页数：1 发布对象： 营业部、驻外办事处 代理人

发布方式：□销售终端 □电子运价手册 □海航网站

关于海航暂停与英伦航空（BM）联运销售合作的

业务通告

受到英伦航空（Flybmi）停运的影响，海航(HU)与英伦航空(BM)

将于 2019年 2月 21日起暂停联运销售合作。

特此通知。

海航商委国际部国际航线收益中心

二〇一九年二月二十一日

海航商委（HUIR19011）

HNAHolding Group Hainan Airlines
Co., Ltd.

International Business Documentation
To: Business departments and overseas offices

From: International Business Department-Board of Commerce- HainanAirlines

Issued by: Zhu Li Processed by: Zhao Lu

Cc: Hainan Airlines (Finance Department) No. of Pages: 1

Recipients: Business Departments and Overseas Offices Agents

Means of Publication: □Sales terminals □Electronic fare handbook

□Hainan Airlines website

Business Notice on the suspension of interline sales cooperation with

British MidlandAirways (BM)

To whom it may concern ------Primarily as a result of the suspension of

British Midland Airways (Flybmi ) , Hainan Airlines(HU) shall terminate

the interline sales cooperation with British Midland Airways (BM) on

Feb.21th, 2019.

International Routing Center-International Business Department

-Board of Commerce-Hainan Airlines Co.,Ltd

February 21, 2019